
Zarządzenie Nr 31.2016 

Wójta Gminy Miłoradz  

z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego ustnego na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Miłoradz  

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2016r. poz. 446), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego ustnego w sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 

stanowiących własność Gminy Miłoradz w składzie: 

1. Anna Smolińska - Przewodniczący Komisji 

2. Anna Kubera-Sobczak - Sekretarz Komisji 

3. Dorota Stępniak – Członek Komisji  

 

§ 2. 

Zadania Komisji Przetargowej zostały uregulowane na podstawie ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446).  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 


